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Contactgegevens 

VLAANDEREN 

Klaas Poppe 
Klaas.poppe@samenlevingsopbouw.be 
T  02  274 19 61   

 

Kristel De Vos 
Kristel.de.vos@samenlevingsopbouw.be 
T  02  274 19 66   

 

Samenlevingsopbouw Vlaanderen vzw 
Vooruitgangstraat 323/2 | 1030 Brussel 
T  02 201 05 65  |  F  02 201 05 14 
www.samenlevingsopbouw.be  

 

ANTWERPEN STAD 

Erik Van Leuven – Team Wonen 
Erik.vanleuven@samenlevingsopbouw.be 
T  03 236 13 51  |  M  0495 27 92 57  

 

Samenlevingsopbouw Antwerpen stad vzw 
Gasstraat 12-14 | 2060 Antwerpen 
T  03 325 67 00 
www.samenlevingsopbouw.be/antwerpenstad  

 

 

ANTWERPEN PROVINCIE 

Mieke Clymans – Energie en Armoede 
Mieke.clymans@samenlevingsopbouw.be 
T  014 43 09 44  |  M  0491 61 92 84 
 
Jan Maris – Energie en Armoede 
Jan.maris@samenlevingsopbouw.be 

T  014 43 09 44  |  M  0497 97 36 71 

 
Magda Hendrickx – Energie en Woonkwaliteit 
Magda.hendrickx@samenlevingsopbouw.be 
T  015 20 13 75  |  M  0491 61 92 88 
 
Leen Smets – Energie en Woonkwaliteit 
Leen.smets@samenlevingsopbouw.be 
T  014 63 31 91  |  M  0493 25 50 61 
 
Wannes Starckx – Energie en Woonkwaliteit 
Wannes.starckx@samenlevingsopbouw.be 
T  014 63 31 91  |  M  0484 11 15 70 
 
Ellen Dries – Water en Armoede 
Ellen.dries@samenlevingsopbouw.be 
T  014 43 09 44  |  M  0491 61 92 87 

 

Ann Van der Wilt - Themacoördinator 
Ann.van.der.wilt@samenlevingsopbouw.be 
T  015 20 13 75  |  M  0496 60 59 40 

 

Samenlevingsopbouw Antwerpen  
provincie vzw 
Brusselsepoortstraat 8 | 2800 Mechelen 
T  015 20 13 75 
www.samenlevingsopbouw-ap.be  

http://www.samenlevingsopbouw.be/
http://www.samenlevingsopbouw.be/antwerpenstad
http://www.samenlevingsopbouw-ap.be/
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GENT 

Emma Van Mullem 
Emma.van.mullem@samenlevingsopbouw.be 
T  09 261 55 83  |  M  0488 90 08 48  

 

Frank Vandepitte 
Frank.vandepitte@samenlevingsopbouw.be 
T  09 279 27 33  |  M  0488 90 08 49 

 

Samenlevingsopbouw Gent vzw 
Blaisantvest 70 | 9000 Gent 
T  09 223 95 15  |  F  09 239 96 72 
www.samenlevingsopbouwgent.be  

 

LIMBURG 

Rudi Bloemen 
Rudi.bloemen@samenlevingsopbouw.be 
T  011 22 21 96  |  M  0497 58 43 66 

 

RIMO Limburg vzw 
Marktplein 9 bus 21 | 3550 Heusden-Zolder 
T  011 22 21 96 
www.rimo.be  

 

OOST-VLAANDEREN 

Annelien Colson – Wonen aan de onderkant in 
Waas en Dender 
Annelien.colson@samenlevingsopbouw.be 
T  09 279 65 40  |  M  0491 344 131 

 

Luc Joos – beleidsmedewerker 
Luc.joos@samenlevingsopbouw.be 
T  09 376 71 05  |  M  0491 344 114 

 

Samenlevingsopbouw Oost-Vlaanderen vzw 
Sint-Jacobsnieuwstraat 50 | 9000 Gent 
T  09 265 84 70  |  F  09 265 84 79 
www.samenlevingsopbouw.be/oost-vlaanderen  

VLAAMS-BRABANT 

Dirk Masquillier 
Dirk.masquillier@samenlevingsopbouw.be 
T  016 44 15 90  |  M  0497 44 44 29 

 

Riso Vlaams-Brabant vzw 
Eenmeilaan 2 | 3010 Kessel-Lo 
T  016 44 15 90  |  F  016 44 15 91 
www.risovlb.be  

 

WEST-VLAANDEREN 

Stefan Goemaere – Energiearmoede in de 
Westhoek 
stefan.goemaere@samenlevingsopbouw.be 
T  051 24 29 28  |  M  0474 91 96 65 

 

Mieke Spruytte – Energiearmoede in de 
Westhoek 
Mieke.spruytte@samenlevingsopbouw.be 
T  051 24 29 28  |  M  0474 91 96 87 

 

Paul Meersman – 
programmaverantwoordelijke 
Paul.meersman@samenlevingsopbouw.be 
T  050 39 37 71  |  M  0474 91 96 71 

 

Samenlevingsopbouw West-Vlaanderen vzw 
Torhoutsesteenweg 100 A | 8200 Brugge 
T  050 39 37 71 
www.samenlevingsopbouwwvl.be  

http://www.samenlevingsopbouwgent.be/
http://www.rimo.be/
http://www.samenlevingsopbouw.be/oost-vlaanderen
http://www.risovlb.be/
http://www.samenlevingsopbouwwvl.be/

